CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG
CNPJ: 04.889.589/0001-81  Site: www.piumhi.mg.leg.br

E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI - AVISO DE LICITAÇÃO: a Câmara Municipal de Piumhi/MG,

pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 04.889.589/0001-81, neste ato

representada por seu presidente Sr. Wilde Wéllis de Oliveira, faz saber aos interessados que fará

realizar, no período de 03/07/2023 à 12/07/2023 das 8:00h às 11:00h e de 13:00h às 17:00h,

processo de CREDENCIAMENTO Nº 01/2023, objetivando a chamamento público para fins de

credenciamento para contratação de subcomissão técnica para análise e julgamento das

propostas técnicas do Processo Licitatório Concorrência nº 001/2023 em conformidade com

as condições estabelecidas no Edital e seus anexos. O edital estará disponível, na íntegra, a partir

de 30/06/2023  no https://www.piumhi.mg.leg.br/transparencia/editais-e-contratos-1. Maiores

informações poderão ser obtidas pelo telefone (37) 3371-1551 ou diretamente na Câmara Municipal

de Piumhi, situada na Rua Visconde de Ouro Preto, 435, Centro, Piumhi/MG. Piumhi (MG), 30 de

junho de 2023.